

Licitação [nº 874639] e Lote [nº 1]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 3.177,20

Data e hora do registro 08/06/2021-17:12:54 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) O Termômetro Infravermelho Digital Sem Contato E125 - Stra Medical, representa uma inovação em medição de temperatura. Seu sensor infravermelho permite medir a temperatura da testa com precisão sem qualquer contato com o paciente (3-5 cm de distância) em apenas 1 segundo, proporcionando mais higiene e prevenindo infecções cruzadas em hospitais. Alarma e luz indicativa no visor LCD em caso de febre, exibindo diferentes cores como de acordo com a temperatura. Sendo 32°C a 37,5°C (temperatura normal) cor verde, 37,6°C a 37,9°C cor laranja e acima de 38°C (febre) luz vermelha. Indicador de pilha fraca no visor. Auto desligamento em 60 segundos para economia das pilhas. Temperatura superficial humanos, objetos, alimentos e ambientes (1 segundo). Memória para as últimas 10 medições. Medição da temperatura da testa a 3-5 cm de distância em apenas 1 segundo. Tecnologia infravermelho, não utiliza mercúrio. Garantia de 1 ano. Validado clinicamente. Emite bipe ao término da medição. Simples e fácil de usar. Prático e Higiénico. Sem contato (leitura a uma distância de 3-5 cm de distância). Informações Técnicas: Temperatura de Operação (medição): 32,0°C - 42,9°C Exatidão: ±0,3°C (32,0°C-34,9°C) / ±0,4°C (35,0°C-42,0°C) / ±0,3°C (42,1°C-42,9°C) Resolução do Display: 0,1°C/F Unidades de leitura: °C/°F Tempo para medição: 1 s Distância de medição: 3 a 5 cm Tempo de auto desligamento: 60 segundos Peso: 125g (incluindo bateria) Alimentação: Bateria tipo AAA (2X), DC 3V Modo de Operação: Operação contínua Dimensões: 95x45x149 mm Conteúdo da Embalagem: 1 termômetro, 2 pilhas AAA, 1 manual. INMETRO: compulsoriedade da certificação de suprimentos médicos hospitalares para enfrentamento da epidemia do coronavírus (COVID-19) SUSPENDIDO. Através da Portaria N°102, de 20 de março de 2020 do INMETRO e complemento do Art. 7 e 8 da RDC 349/2020.

Fornecedor - 2

Valor R\$ 28.065,10

Data e hora do registro 28/05/2021-16:43:06 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) De acordo com especificações do presente Edital, para o referido Lote.

Fornecedor - 3

Valor R\$ 28.065,10

Data e hora do registro 08/06/2021-10:10:47 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 01 Declara para os devidos fins que, no preço proposto estão inclusos todos os encargos (obrigações sociais, impostos, despesas de frete, materiais, mão-de-obra, taxas, etc) e despesas necessárias à entrega do objeto da licitação, bem como declara ainda que, atende, tem conhecimento, e cumpre com todas as especificações exigidas neste edital. Declara ser MEI/ME/EPP e atende aos requisitos previstos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006. Declara, que a validade da proposta é de 60 dias. Declara também, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesséis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos.

Fornecedor - 4

Valor R\$ 28.065,10

Data e hora do registro 08/06/2021-14:43:21 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA MODELO 01 ÁLCOOL EM GEL 70% CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO COM 500ML BELLO BELLA ÁLCOOL 02 ÁLCOOL EM GEL 70% CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. GALÃO COM 5 LITROS BELLO BELLA ÁLCOOL 03 ÁLCOOL LÍQUIDO 70% CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO COM 1 LITRO. BELLO BELLA ÁLCOOL 04 "ÁLCOOL LÍQUIDO 70% CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO COM 5 LITROS." BELLO BELLA ÁLCOOL

Fornecedor - 5

Valor R\$ 28.065,10

Data e hora do registro 08/06/2021-14:46:26 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 01

Fornecedor - 6

Valor R\$ 28.065,10

Data e hora do registro 08/06/2021-14:48:11 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme instrumento convocatório

**Fornecedor - 7**

Valor	R\$ 28.065,10		
Data e hora do registro	08/06/2021-14:56:02	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE 01		

Fornecedor - 8

Valor	R\$ 28.065,10			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-15:26:04	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA A GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.			

Fornecedor - 9

Valor	R\$ 28.065,10			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-16:21:06	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	MARCAS: DIVERSAS			

Fornecedor - 10

Valor	R\$ 28.065,10			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-16:32:24	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA A GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.			

Fornecedor - 11

Valor	R\$ 28.065,10			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-17:05:07	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	MARCA DESCRIÇÃO E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.			

Fornecedor - 12

Valor	R\$ 28.065,10			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-17:10:47	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ALCOOL			

Fornecedor - 13

Valor	R\$ 28.065,10			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-20:54:43	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	1. ALCOOL EM GEL 70 CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO COM 500ML.			

Fornecedor - 14

Valor	R\$ 28.065,10			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-21:45:19	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ITEM - ESPECIFICAÇÃO - UND - QUANT. MARCA - V.UNIT. V.TOTAL, DECLARAÇÕES ,ENCONTRA-SE ANEXADAS NO SISTEMA			

**Fornecedor - 15**

Valor R\$ 28.065,10

Data e hora do registro 08/06/2021-22:23:37 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM , DESCRIÇÃO , MARCA, UND, QUANT. V.UNIT. V.TOTAL E DECLARAÇÕES ESTÃO ANEXADOS NO SISTEMA

Fornecedor - 16

Valor R\$ 28.065,10 Opções

Data e hora do registro 09/06/2021-06:28:48 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 01 ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANTIDADE UNIDADE MARCA VALOR UNIT. (R\$) VR. UNIT. POR EXTENSO VALOR TOTAL VR. TOTAL POR EXTENSO 01 ÁLCOOL EM GEL 70% CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO COM 500ML 240 Unidade VIS NATIVA 11,03 onze reais e três centavos 2.647,20 dois mil, seiscentos e quarenta e sete reais e vinte centavos 02 ÁLCOOL EM GEL 70% CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. GALÃO COM 5 LITROS 220 Unidade KAPELLI 63,85 sessenta e três reais e oitenta e cinco centavos 14.047,00 quatorze mil e quarenta e sete reais 03 ÁLCOOL LÍQUIDO 70% CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO COM 1 LITRO. 100 Unidade ITAJÁ 12,44 doze reais e quarenta e quatro centavos 1.244,00 mil duzentos e quarenta e quatro reais 04 ÁLCOOL LÍQUIDO 70% CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO COM 5 LITROS. 185 Galão KAPELLI 54,74 cinquenta e quatro reais e setenta e quatro centavos 10.126,90 dez mil, cento e vinte e seis reais e noventa centavos VALOR TOTAL DO LOTE 01 28.065,10 vinte e oito mil e sessenta e cinco reais e dez centavos 09 de Junho de 2021 Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório Declaramos para os devidos fins que somos enquadrado como Microempresa - ME ou Empresa de Pequeno Porte - EPP, não havendo nenhum impedimento previsto no art, 3o, § 4e da Lei Complementar N°. 123/06.

Fornecedor - 17

Valor R\$ 28.065,10 Opções

Data e hora do registro 09/06/2021-08:22:58 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONFORME EDITAL

Fornecedor - 18

Valor R\$ 28.489,60 Opções

Data e hora do registro 04/06/2021-11:54:23 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA A GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Fornecedor - 19

Valor R\$ 32.300,00 Opções

Data e hora do registro 09/06/2021-08:13:27 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITENS DIVERSOS

Fornecedor - 20

Valor R\$ 43.225,40 Opções

Data e hora do registro 07/06/2021-13:42:32 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Valor global do Lote: R\$ 43.225,40 (vinte e oito mil, cento e trinta e oito reais). Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, editado a partir desta data;

Licitação [nº 874639] e Lote [nº 2]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 21.592,00		
Data e hora do registro	04/06/2021-11:54:23	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA A GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.		

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 22.288,00			Opções
Data e hora do registro	28/05/2021-16:43:06	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	De acordo com especificações do presente Edital, para o referido Lote.			

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 22.288,00			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-14:43:21	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA MODELO 01 "ÁGUA SANITÁRIA DESINFETANTE E ALVEJANTE CLORO 2% A 25% CAIXA COM 12 TUBOS DE 1 LITRO EM EMBALAGEM PADRONIZADA E INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA PADRÃO A DE QUALIDADE." CLORITO ÁGUA SANIT 02 "DESINFETANTE COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA CAIXA COM EMBALAGENS DE 2 LITROS TRANSPARENTES, TAMPA TIPO ROSCA PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA PADRÃO A DE QUALIDADE." TROIA DESINFETANTE 03 "SABONETE LIQUIDO - ANTISSÉPTICO PH NEUTRO, ANTIMICROBIANO, COMERCIAL, EMBALAGEM DE 1 LITRO PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE." BELLO BELLA SABONETE LQ			

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 22.288,00			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-14:46:26	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE 02			

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 22.288,00			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-14:48:11	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Conforme instrumento convocatório			


Fornecedor - 6

Valor	R\$ 22.288,00			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-14:56:02	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE 02			

Fornecedor - 7

Valor	R\$ 22.288,00			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-15:26:04	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA A GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.			

Fornecedor - 8

Valor	R\$ 22.288,00			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-16:32:24	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	 <p>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA A GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFESSORES DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.</p>			
Fornecedor - 9				
Valor	R\$ 22.288,00			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-17:10:47	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	MATERIAIS DE LIMPEZA			
Fornecedor - 10				
Valor	R\$ 22.288,00			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-20:54:43	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	1. ÁGUA SANITÁRIA DESIFETANTE E ALVEJANTE CLORO 2A 25 CAIXA COM 12 TUBOS DE 1 LITRO EM EMBALAGEM PADRONIZADA E INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE , PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA PADRÃO A DE QUALIDADE.			
Fornecedor - 11				
Valor	R\$ 22.288,00			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-21:45:19	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ITEM - ESPECIFICAÇÃO - UND - QUANT. MARCA - V.UNIT. V.TOTAL, DECLARAÇÕES ,ENCONTRA-SE ANEXADAS NO SISTEMA			
Fornecedor - 12				
Valor	R\$ 22.288,00			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-22:23:37	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ITEM , DESCRIÇÃO , MARCA, UND, QUANT. V.UNIT. V.TOTAL E DECLARAÇÕES ESTÃO ANEXADOS NO SISTEMA			
Fornecedor - 13				
Valor	R\$ 22.288,00			Opções
Data e hora do registro	09/06/2021-06:28:48	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>LOTE 02 ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANTIDADE UNIDADE MARCA VALOR UNIT. (R\$) VR. UNIT. POR EXTENSO VALOR TOTAL VR. TOTAL POR EXTENSO 01 ÁGUA SANITÁRIA DESIFETANTE E ALVEJANTE CLORO 2%A 25% CAIXA COM 12 TUBOS DE 1 LITRO EM EMBALAGEM PADRONIZADA E INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE , PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA PADRÃO A DE QUALIDADE. 200 Caixa MARILUX 51,28 cinquenta e um reais e vinte e oito centavos 10.256,00 dez mil, duzentos e cinquenta e seis reais 02 DESIFETANTE COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA CAIXA COM EMBALAGENS DE 2 LITROS TRANSPARENTES, TAMPA TIPO ROSCA PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA PADRÃO A DE QUALIDADE. 200 Caixa MARILUX 40,68 quarenta reais e sessenta e oito centavos 8.136,00 oito mil, cento e trinta e seis reais 03 SABONETE LIQUIDO - ANTISSÉPTICO PH NEUTRO, ANTIMICROBIANO, COMERCIAL, EMBALAGEM DE 1 LITRO PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE. 200 Unidade ALYNE 19,48 dezanove reais e quarenta e oito centavos 3.896,00 três mil, oitocentos e noventa e seis reais VALOR TOTAL DO LOTE 02 22.288,00 vinte e dois mil, duzentos e oitenta e oito reais 09 de Junho de 2021 Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório Declaramos para os devidos fins que somos enquadrado como Microempresa - ME ou Empresa de Pequeno Porte - EPP, não havendo nenhum impedimento previsto no art. 3º, § 4º da Lei Complementar Nº. 123/06.</p>			
Fornecedor - 14				
Valor	R\$ 25.800,00			Opções
Data e hora do registro	09/06/2021-08:13:27	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	GUA SANITÁRIA DESIFETANTE E ALVEJANTE CLORO 2%A 25% CAIXA COM 12 TUBOS DE 1 LITRO EM EMBALAGEM PADRONIZADA E INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE , PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA PADRÃO A DE QUALIDADE.			

convocatório)

Fornecedor - 15

Valor R\$ 28.138,00

Data e hora do registro 07/06/2021-13:42:32 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

Valor global do Lote: R\$ 28.138,00 (vinte e oito mil, cento e trinta e oito reais). Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, contado a partir desta data;



Licitação [nº 874639] e Lote [nº 3]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 34.221,30			
Data e hora do registro	07/06/2021-13:42:32	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Valor Global do Lote R\$ 34.221,30 (trinta e quatro mil, duzentos e vinte e um reais e trinta centavos) Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, contado a partir desta data;			

Opções

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 59.958,50			
Data e hora do registro	28/05/2021-16:43:06	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	De acordo com especificações do presente Edital, para o referido Lote.			

Opções

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 59.958,50			
Data e hora do registro	08/06/2021-14:43:21	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA MODELO 01 BORRIFADOR OU PULVERIZADOR 500 ML EM PLÁSTICO TRANSPARENTE PLASÚTIL BORRIFADOR 02 "CESTO PARA LIXO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA NÃO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS" ARQPLAST CESTO 03 DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL/SABONETE LÍQUIDO PREMISSE DISPENSER 04 FRASCOS DE APERTO SIMPLES PARA SABÃO ANTISSÉPTICO COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO. PLASÚTIL FRASCOS os GARRAFA PLÁSTICA 500 ML PARA ÁGUA PLASÚTIL GARRAFA			

Opções

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 59.958,50			
Data e hora do registro	08/06/2021-14:46:26	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE 03			

Opções

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 59.958,50			
Data e hora do registro	08/06/2021-14:48:11	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Conforme instrumento convocatório			

Opções

Fornecedor - 6

Valor	R\$ 59.958,50			
Data e hora do registro	08/06/2021-14:56:02	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE 03			

Opções

Fornecedor - 7

Valor	R\$ 59.958,50			
Data e hora do registro	08/06/2021-15:26:04	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA A GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.			

Opções

Fornecedor - 8



Valor	R\$ 59.958,50			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-16:32:24	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA A GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.			

Fornecedor - 9

Valor	R\$ 59.958,50			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-17:10:47	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	MATERIAIS PLASTICOS			

Fornecedor - 10

Valor	R\$ 59.958,50			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-20:08:19	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	tudo de acordo com edital e seus anexos , validade da proposta 90 dias , somos epp			

Fornecedor - 11

Valor	R\$ 59.958,50			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-20:54:43	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	1. BORRIFADOR OU PULVERIZADOR 500 ML EM PLÁSTICO TRANSPARENTE			

Fornecedor - 12

Valor	R\$ 59.958,50			Opções
Data e hora do registro	09/06/2021-06:28:48	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE 03 ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANTIDADE UNIDADE MARCA VALOR UNIT. (R\$) VR. UNIT. POR EXTENSO VALOR TOTAL VR. TOTAL POR EXTENSO 01 BORRIFADOR OU PULVERIZADOR 500 ML EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 200 Unidade ISIS 10,46 dez reais e quarenta e seis centavos 2.092,00 dois mil e noventa e dois reais 02 CESTO PARA LIXO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA NÃO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS 90 Unidade MILPLASTIC 45,95 quarenta e cinco reais e noventa e cinco centavos 4.135,50 quatro mil, cento e trinta e cinco reais e cinquenta centavos 03 DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL/SABONETE LÍQUIDO 150 Unidade GOEDERT 46,95 quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos 7.042,50 sete mil e quarenta e dois reais e cinquenta centavos 04 FRASCOS DE APERTO SIMPLES PARA SABÃO ANTISSÉPTICO COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO. 50 Unidade ISIS 16,97 dezesseis reais e noventa e sete centavos 848,50 oitocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos 05 GARRAFA PLÁSTICA 500 ML PARA ÁGUA 4000 Unidade PLASUTIL 11,46 onze reais e quarenta e seis centavos 45.840,00 quarenta e cinco mil, oitocentos e quarenta reais VALOR TOTAL DO LOTE 03 59.958,50 cinquenta e nove mil, novecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos 09 de Junho de 2021 Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório Declaramos para os devidos fins que somos enquadrado como Microempresa - ME ou Empresa de Pequeno Porte - EPP, não havendo nenhum impedimento previsto no art. 3o, § 4e da Lei Complementar N°. 123/06.			

Fornecedor - 13

Valor	R\$ 59.958,50			Opções
Data e hora do registro	09/06/2021-08:22:58	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	CONFORME EDITAL			

Fornecedor - 14

Valor	R\$ 69.000,00			Opções
Data e hora do registro	09/06/2021-08:13:27	Situação da proposta	Classificada	

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

BORRIFADOR OU PULVERIZADOR 500 ML EM PLÁSTICO TRANSPARENTE



Licitação [nº 874639] e Lote [nº 4]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 5.556,80			Opções
Data e hora do registro	28/05/2021-16:43:06	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	De acordo com especificações do presente Edital, para o referido Lote.			

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 5.556,80			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-14:43:21	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA MODELO 01 "FITA DEMARCADORA DE PISO EM MATERIAL DE VINIL AUTOADESIVO/POLIESTER, DIMENSÃO 10 CM X 30 CM," PLASTCOR FITA 02 FITA ZEBRADA - SEGURANÇA ISOLAMENTO AMARELA/PRETA 100 M PLASTCOR FITA			

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 5.556,80			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-14:48:11	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Conforme instrumento convocatório			

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 5.556,80			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-14:56:02	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE 04			

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 5.556,80			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-15:26:04	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA A GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.			

Fornecedor - 6

Valor	R\$ 5.556,80			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-16:32:24	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA A GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.			

Fornecedor - 7

Valor	R\$ 5.556,80			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-17:10:47	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	FITAS			

Fornecedor - 8

Valor	R\$ 5.556,80			Opções
Data e hora do registro	09/06/2021-06:28:48	Situação da proposta	Classificada	

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

LOTE 04 (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANTIDADE UNIDADE MARCA VALOR UNIT. (R\$) VR.
UNIT. POR EXTENSO VALOR TOTAL VR. TOTAL POR EXTENSO 01 FITA DEMARCADORA DE PISO EM MATERIAL DE VINIL
AUTOADESIVO/POLIESTER, DIMENSÃO 10 CM X 30 CM. 200 Unidade PLASTCOR 24,16 vinte e quatro reais e dezesseis centavos
4.832,00 quatro mil, oitocentos e trinta e dois reais 02 FITA ZEBRADA - SEGURANÇA ISOLAMENTO AMARELA/PRETA 100 M 80 Unidade
PLASTCOR 9,06 nove reais e seis centavos 724,80 setecentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos VALOR TOTAL DO LOTE 04 5.556,80
cinco mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos 09 de Junho de 2021 Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para
os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos,
deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumpro
plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório
Declaramos para os devidos fins que somos enquadrado como Microempresa - ME ou Empresa de Pequeno Porte - EPP, não havendo
nenhum impedimento previsto no art. 3o, § 4e da Lei Complementar N°. 123/06.



Fornecedor - 9

Valor	R\$ 6.500,00			Opções
Data e hora do registro	09/06/2021-08:13:27	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	FITAS DEMARCADORAS DE PISO EM MATERIAL DE VINIL AUTOADESIVO/POLIESTER, DIMENSÃO 10 CM X 30 CM.			

Licitação [nº 874639] e Lote [nº 5]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 8.856,62

Data e hora do registro 28/05/2021-16:43:06 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) De acordo com especificações do presente Edital, para o referido Lote.

Fornecedor - 2

Valor R\$ 8.856,62 Opções

Data e hora do registro 08/06/2021-14:43:21 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA MODELO QUANTIDADE 01 LUVAS EM PLÁSTICO, INCOLOR DESCARTÁVEIS PACOTE COM 100 UNIDADES SANRO LUVA 400 02 *TOALHA DE PAPEL SIMPLES PAPEL TOALHA INTERFOLHA; 02 DOBRAS HD 20 GRAMAS; CONTÉM 1000 UNIDADES; 100% CELULOSE VIRGEM; DIMENSÕES (CM): 22 X 21" BRASILEIRO TOALHA 246

Fornecedor - 3

Valor R\$ 8.856,62 Opções

Data e hora do registro 08/06/2021-14:48:11 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme instrumento convocatório

Fornecedor - 4

Valor R\$ 8.856,62 Opções

Data e hora do registro 08/06/2021-14:56:02 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 05

Fornecedor - 5

Valor R\$ 8.856,62 Opções

Data e hora do registro 08/06/2021-15:26:04 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA À GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Fornecedor - 6

Valor R\$ 8.856,62 Opções

Data e hora do registro 08/06/2021-16:32:24 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA À GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Fornecedor - 7

Valor R\$ 8.856,62 Opções

Data e hora do registro 08/06/2021-17:10:47 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) MATERIAIS DESCARTAVEIS

Fornecedor - 8

Valor R\$ 8.856,62 Opções

Data e hora do registro 08/06/2021-20:54:43 Situação da proposta Classificada



Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

1. LUVAS EM PLASTICO, INCOLOR DESCARTAVEIS PACOTE COM 100 UNIDADES

Fornecedor - 9

Valor

R\$ 8.856,62

Data e hora do registro

08/06/2021-21:45:19

Situação da proposta

Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

ITEM - ESPECIFICAÇÃO - UND - QUANT. MARCA - V.UNIT. V.TOTAL, DECLARAÇÕES ,ENCONTRA-SE ANEXADAS NO SISTEMA

Fornecedor - 10

Valor

R\$ 8.856,62

Opções

Data e hora do registro

08/06/2021-22:23:37

Situação da proposta

Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

ITEM , DESCRIÇÃO , MARCA, UND, QUANT. V.UNIT. V.TOTAL E DECLARAÇÕES ESTÃO ANEXADOS NO SISTEMA

Fornecedor - 11

Valor

R\$ 8.856,62

Opções

Data e hora do registro

09/06/2021-06:28:48

Situação da proposta

Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

LOTE 05 ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANTIDADE UNIDADE MARCA VALOR UNIT. (R\$) VR. UNIT. POR EXTENSO VALOR TOTAL VR. TOTAL POR EXTENSO 01 LUVAS EM PLÁSTICO, INCOLOR DESCARTÁVEIS PACOTE COM 100 UNIDADES 400 Pacote MBLIFE 14,78 quatorze reais e setenta e oito centavos 5.912,00 cinco mil, novecentos e doze reais 02 TOALHA DE PAPEL SIMPLES- PAPEL TOALHA INTERFOLHA; 02 DOBRAS HD 20 GRAMAS; CONTÉM 1000 UNIDADES; 100% CELULOSE VIRGEM; DIMENSÕES (CM): 22 X 21 246 Pacote ECOPEL 11,97 onze reais e noventa e sete centavos 2.944,62 dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais e sessenta e dois centavos VALOR TOTAL DO LOTE 05 8.856,62 oito mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e sessenta e dois centavos 09 de Junho de 2021 Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório Declaramos para os devidos fins que somos enquadrado como Microempresa - ME ou Empresa de Pequeno Porte - EPP, não havendo nenhum impedimento previsto no art, 3o, § 4e da Lei Complementar N°. 123/06.

Fornecedor - 12

Valor

R\$ 8.856,62

Opções

Data e hora do registro

09/06/2021-08:22:58

Situação da proposta

Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

CONFORME EDITAL

Fornecedor - 13

Valor

R\$ 9.963,76

Opções

Data e hora do registro

07/06/2021-13:42:32

Situação da proposta

Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

Valor Global do Lote: R\$ 9.963,76 (nove mil, novecentos e sessenta e três reais e setenta e seis centavos). Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, contado a partir desta data;

Fornecedor - 14

Valor

R\$ 10.350,00

Opções

Data e hora do registro

09/06/2021-08:13:27

Situação da proposta

Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

LUVAS EM PLASTICO, INCOLOR DESCARTAVEIS PACOTE COM 100 UNIDADES

Licitação [nº 874639] e Lote [nº 6]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 37.800,00			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-23:21:18	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>*Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal. *Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal. *Se enquadra na definição do art. 3º da lei complementar nº 123/06, pelo que pretende exercer o direito de preferência conferido por esta lei e que, para tanto, atende suas condições e requisitos, não estando incurso em nenhum dos impedimentos constantes de seu § 4º. *Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado. *Declaramos que todos os produtos cotados possui garantia de 12 (doze) meses, por quaisquer defeitos de material, fabricação ou desgaste anormal de seus componentes para os lotes constantes no presente edital. *Declaramos que nos valores acima apresentados, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, ICMS, assistência técnica, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitatório, inclusive a margem de lucro. *Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. *Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. DECLARA, sob as penas da lei, para fins do disposto no art.3º da Lei Complementar 123/2006, que: A) Se enquadra como MICROEMPRESA-ME. B) A receita bruta anual da empresa não ultrapassa o disposto nos incisos I e II do art. 3º da Lei Complementar 123/2006; C) Não tem nenhum dos impedimentos do §4º do art.3º da mesma lei, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. Marca: Própria.</p>			

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 37.890,00			Opções
Data e hora do registro	27/05/2021-15:13:36	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>MÁSCARAS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI S) PERSONALIZADA DUPLA CAMADA EM TECIDO TIPO MALHA 100% POLIESTER PARA OS PARA OS ALUNOS MARCA: RECÍPROCA ESTAMOS DE ACORDO COM EDITAL E DESCRITIVO TÉCNICO</p>			

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 37.890,00			Opções
Data e hora do registro	27/05/2021-15:30:07	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>De acordo com especificações do presente Edital, para o referido Lote.</p>			

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 37.890,00			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-07:08:24	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>MASCARA DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL □ (EPIS) Personalizada dupla camada em tecido tipo malha 100% poliéster para os alunos e profissionais de educação - Marca Própria</p>			

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 37.890,00			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-10:18:24	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>LOTE 06 (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) Declara para os devidos fins que, no preço proposto estão inclusos todos os encargos (obrigações sociais, impostos, despesas de frete, materiais, mão-de-obra, taxas, etc) e despesas necessárias à entrega do objeto da licitação, bem como declara ainda que, atende, tem conhecimento, e cumpre com todas as especificações exigidas neste edital. Declara ser MEI/ME/EPP e atende aos requisitos previstos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006. Declara, que a validade da proposta é de 60 dias. Declara também, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos.</p>			

Fornecedor - 6

Valor	R\$ 37.890,00			Opções
Data e hora do registro	08/06/2021-13:06:33	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>MÁSCARAS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI S) PERSONALIZADA DUPLA CAMADA EM TECIDO TIPO MALHA 100% POLIESTER PARA OS PARA OS ALUNOS MÁSCARAS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI S) PERSONALIZADA DUPLA CAMADA EM TECIDO TIPO</p>			

convocatório)

MALHA 100% POLIESTER PARA OS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO MARCA: DJ MODELO ARTESANAL - ESTAMOS EM TOTAL ACORDO COM EDITAL E SEUS ANEXOS



Fornecedor - 7

Valor R\$ 37.890,00

Data e hora do registro 08/06/2021-14:46:56 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA MODELO 01 "MÁSCARAS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI'S) PERSONALIZADA DUPLA CAMADA EM TECIDO TIPO MALHA 100 POLIESTER PARA OS PARA OS ALUNOS" CRIST MÁSCARA 02 "MÁSCARAS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPTS) PERSONALIZADA DUPLA CAMADA EM TECIDO TIPO MALHA 100 POLIESTER PARA OS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO" CRIST MÁSCARA

Opções

Fornecedor - 8

Valor R\$ 37.890,00

Data e hora do registro 08/06/2021-14:49:54 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme instrumento convocatório

Opções

Fornecedor - 9

Valor R\$ 37.890,00

Data e hora do registro 08/06/2021-15:25:36 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA À GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Opções

Fornecedor - 10

Valor R\$ 37.890,00

Data e hora do registro 08/06/2021-16:29:19 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 01 - MÁSCARAS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI'S) PERSONALIZADA DUPLA CAMADA EM TECIDO TIPO MALHA 100% POLIESTER PARA OS PARA OS ALUNOS. 02 - MÁSCARAS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI'S) PERSONALIZADA DUPLA CAMADA EM TECIDO TIPO MALHA 100% POLIESTER PARA OS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO.

Opções

Fornecedor - 11

Valor R\$ 37.890,00

Data e hora do registro 08/06/2021-16:40:50 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA À GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Opções

Fornecedor - 12

Valor R\$ 37.890,00

Data e hora do registro 08/06/2021-17:12:37 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) MASCARAS

Opções

Fornecedor - 13

Valor R\$ 37.890,00

Data e hora do registro 08/06/2021-20:09:22 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) tudo de acordo com edital e seus anexos , validade da proposta 90 dias , somos epp

Opções

Fornecedor - 14

Valor R\$ 37.890,00

Data e hora do registro 08/06/2021-21:54:48 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA A GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS
PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE
ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL



Fornecedor - 15

Valor R\$ 37.890,00

Data e hora do registro 09/06/2021-06:34:48 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

LOTE 06 (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANTIDADE UNIDADE MARCA VALOR UNIT. (R\$) VR.
UNIT. POR EXTENSO VALOR TOTAL VR. TOTAL POR EXTENSO 01 MÁSCARAS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI'S) PERSONALIZADA
DUPLA CAMADA EM TECIDO TIPO MALHA 100% POLIESTER PARA OS ALUNOS 8000 Unidade ASA SUL 4,21 quatro reais e
vinte e um centavos 33.680,00 trinta e três mil, seiscentos e oitenta reais 02 MÁSCARAS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI'S)
PERSONALIZADA DUPLA CAMADA EM TECIDO TIPO MALHA 100% POLIESTER PARA OS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO 1000
Unidade ASA SUL 4,21 quatro reais e vinte e um centavos 4.210,00 quatro mil, duzentos e dez reais VALOR TOTAL DO LOTE 06 37.890,00
trinta e sete mil, oitocentos e noventa reais 09 de Junho de 2021 Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que
nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal
e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de
habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório Declaramos para os devidos
fins que somos enquadrado como Microempresa - ME ou Empresa de Pequeno Porte - EPP, não havendo nenhum impedimento previsto no
art. 3o, § 4e da Lei Complementar N°. 123/06.

Opções

Fornecedor - 16

Valor R\$ 44.400,00

Data e hora do registro 09/06/2021-08:17:07 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

MÁSCARAS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI'S) PERSONALIZADA DUPLA CAMADA EM TECIDO TIPO MALHA 100% POLIESTER marca.
biometria//propria

Opções

Licitação [nº 874639] e Lote [nº 7]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 30.891,75

Data e hora do registro 27/05/2021-15:30:07 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) De acordo com especificações do presente Edital, para o referido Lote.

Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 30.891,75

Data e hora do registro 08/06/2021-14:46:56 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA MODELO 01 SECADOR DE MÃOS AUTOMÁTICO DE PLÁSTICO 220V, POTÊNCIA 2000W BRAKEY SECADOR DE MÃOS 02 "TAPETE SAMTIZANTE - ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 60 CM X 40 CM COM BORDA FLEXÍVEL DE 5 CM TAPETE SECANTE 60X40CM" KAPAZI TAPETE

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 30.891,75

Data e hora do registro 08/06/2021-14:49:54 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme instrumento convocatório

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 30.891,75

Data e hora do registro 08/06/2021-15:25:36 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA A GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Opções

Fornecedor - 5

Valor R\$ 30.891,75

Data e hora do registro 08/06/2021-16:40:50 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA A GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Opções

Fornecedor - 6

Valor R\$ 35.000,00

Data e hora do registro 09/06/2021-08:17:07 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SECADOR DE MÃOS AUTOMÁTICO DE PLÁSTICO 220V, POTENCIA 2000W

Opções

Fornecedor - 7

Valor R\$ 69.629,80

Data e hora do registro 07/06/2021-13:44:50 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Valor Global do Lote R\$ 69.629,80 (sessenta e nove mil, seiscentos e vinte e nove reais e oitenta centavos) Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, contado a partir desta data;

Opções

Licitação [nº 874639] e Lote [nº 8]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 11.677,50

Data e hora do registro 07/06/2021-13:44:50 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Valor Global do Lote: R\$ 11677,50 (onze mil, seiscentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos). Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, contado a partir desta data;

Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 15.300,00

Data e hora do registro 08/06/2021-23:21:18 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) *Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal. *Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal. *Se enquadra na definição do art. 3º da lei complementar nº 123/06, pelo que pretende exercer o direito de preferência conferido por esta lei e que, para tanto, atende suas condições e requisitos, não estando incurso em nenhum dos impedimentos constantes de seu § 4º. *Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado. *Declaramos que todos os produtos cotados possui garantia de 12 (doze) meses, por quaisquer defeitos de material, fabricação ou desgaste anormal de seus componentes para os lotes constantes no presente edital. *Declaramos que nos valores acima apresentados, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, ICMS, assistência técnica, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitatório, inclusive a margem de lucro. *Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. *Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. DECLARA, sob as penas da lei, para fins do disposto no art.3º da Lei Complementar 123/2006, que: A) Se enquadra como MICROEMPRESA-ME. B) A receita bruta anual da empresa não ultrapassa o disposto nos incisos I e II do art. 3º da Lei Complementar 123/2006; C) Não tem nenhum dos impedimentos do §4º do art.3º da mesma lei, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. Marca: Própria.

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 15.606,00

Data e hora do registro 27/05/2021-15:30:07 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) De acordo com especificações do presente Edital, para o referido Lote.

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 15.606,00

Data e hora do registro 08/06/2021-07:08:24 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) MASCARA FACIAL FACESHIELD ACRILICO - marca Própria

Opções

Fornecedor - 5

Valor R\$ 15.606,00

Data e hora do registro 08/06/2021-09:33:42 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) MASCARA FACIAL FACE SHIELD ACRILICO MARCA: MONSEG Validade da Proposta: 60 Dias; Prazo de Entrega: 10 Dias; Garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação; Demais condições conforme Edital e seus Anexos; Declaro que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Manifesto, ainda, pleno conhecimento e aceitação de todas as regras do certame.

Opções

Fornecedor - 6

Valor R\$ 15.606,00

Data e hora do registro 08/06/2021-10:18:24 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

LOTE 08 Declara para os devidos fins que, no preço proposto estão inclusos todos os encargos (obrigações sociais, impostos, despesas de frete, materiais, mão-de-obra, taxas, etc) e despesas necessárias à entrega do objeto da licitação, bem como declara ainda que, atende, tem conhecimento, e cumpre com todas as especificações exigidas neste edital. Declara ser MEI/ME/EPP e atendo aos requisitos previstos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006. Declara, que a validade da proposta é de 60 dias. Declara também, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos.



Fornecedor - 7

Opções

Valor R\$ 15.606,00

Data e hora do registro 08/06/2021-14:46:56 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA MODELO 01 MASCARA FACIAL FACE SHIELD ACRILICO WORK MASCARA

Fornecedor - 8

Opções

Valor R\$ 15.606,00

Data e hora do registro 08/06/2021-14:47:21 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 08

Fornecedor - 9

Opções

Valor R\$ 15.606,00

Data e hora do registro 08/06/2021-14:49:54 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme instrumento convocatório

Fornecedor - 10

Opções

Valor R\$ 15.606,00

Data e hora do registro 08/06/2021-14:57:02 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) lote 8

Fornecedor - 11

Opções

Valor R\$ 15.606,00

Data e hora do registro 08/06/2021-15:25:36 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA A GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Fornecedor - 12

Opções

Valor R\$ 15.606,00

Data e hora do registro 08/06/2021-16:21:40 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) MARCAS: DIVERSAS

Fornecedor - 13

Opções

Valor R\$ 15.606,00

Data e hora do registro 08/06/2021-16:40:50 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA A GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Fornecedor - 14



Valor R\$ 15.606,00
Data e hora do registro 08/06/2021-17:06:06 Situação da proposta Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) MARCA DESCRIÇÃO E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.

Opções

Fornecedor - 15
Valor R\$ 15.606,00
Data e hora do registro 08/06/2021-17:12:37 Situação da proposta Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) MASCARA FACIAL

Opções

Fornecedor - 16
Valor R\$ 15.606,00
Data e hora do registro 08/06/2021-17:26:36 Situação da proposta Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) MASCARA FACIAL FACE SHIELD ACRÍLICO marca: PETBONE

Opções

Fornecedor - 17
Valor R\$ 15.606,00
Data e hora do registro 08/06/2021-20:09:22 Situação da proposta Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) tudo de acordo com edital e seus anexos , validade da proposta 90 dias , somos epp

Opções

Fornecedor - 18
Valor R\$ 15.606,00
Data e hora do registro 08/06/2021-20:54:43 Situação da proposta Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1. MASCARA FACIAL FACE SHIELD ACRÍLICO

Opções

Fornecedor - 19
Valor R\$ 15.606,00
Data e hora do registro 08/06/2021-21:47:03 Situação da proposta Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM - ESPECIFICAÇÃO - UND - QUANT. MARCA - V.UNIT. V.TOTAL, DECLARAÇÕES ,ENCONTRA-SE ANEXADAS NO SISTEMA

Opções

Fornecedor - 20
Valor R\$ 15.606,00
Data e hora do registro 08/06/2021-22:24:47 Situação da proposta Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM , DESCRIÇÃO , MARCA, UND, QUANT. V.UNIT. V.TOTAL E DECLARAÇÕES ESTAÕN ANEXADOS NO SISTEMA

Opções

Fornecedor - 21
Valor R\$ 15.606,00
Data e hora do registro 09/06/2021-06:34:48 Situação da proposta Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 08 ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANTIDADE UNIDADE MARCA VALOR UNIT. (R\$) VR. UNIT. POR EXTENSO VALOR TOTAL VR. TOTAL POR EXTENSO 01 MASCARA FACIAL FACE SHIELD ACRÍLICO 450 Unidade SCHIWAY 34,68 trinta e quatro reais e sessenta e oito centavos 15.606,00 quinze mil, seiscentos e seis reais VALOR TOTAL DO LOTE 08 15.606,00 quinze mil, seiscentos e seis reais 09 de Junho de 2021 Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório Declaramos para os devidos fins que somos enquadrado

Licitação [nº 874639] e Lote [nº 9]



Fornecedor - 1

Valor: R\$ 3.143,40

Data e hora do registro: 08/06/2021-21:47:03 Situação da proposta: Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório): ITEM - ESPECIFICAÇÃO - UND - QUANT. MARCA - V.UNIT. V.TOTAL, DECLARAÇÕES ,ENCONTRA-SE ANEXADAS NO SISTEMA

Opções

Fornecedor - 2

Valor: R\$ 3.143,40

Data e hora do registro: 08/06/2021-22:24:47 Situação da proposta: Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório): ITEM , DESCRIÇÃO , MARCA, UND, QUANT. V.UNIT. V.TOTAL E DECLARAÇÕES ESTÃO ANEXADOS NO SISTEMA

Opções

Fornecedor - 3

Valor: R\$ 3.177,20

Data e hora do registro: 08/06/2021-10:18:24 Situação da proposta: Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório): LOTE 09 (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) Declara para os devidos fins que, no preço proposto estão inclusos todos os encargos (obrigações sociais, impostos, despesas de frete, materiais, mão-de-obra, taxas, etc) e despesas necessárias à entrega do objeto da licitação, bem como declara ainda que, atende, tem conhecimento, e cumpre com todas as especificações exigidas neste edital. Declara ser MEI/ME/EPP e atende aos requisitos previstos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006. Declara, que a validade da proposta é de 60 dias. Declara também, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos.

Opções

Fornecedor - 4

Valor: R\$ 3.177,20

Data e hora do registro: 08/06/2021-14:46:56 Situação da proposta: Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório): ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA MODELO 01 TERMOMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL PARA MEDIR TEMPERATURA AMBIENTE E HUMANA GLOBALSEAGULL HO T2028

Opções

Fornecedor - 5

Valor: R\$ 3.177,20

Data e hora do registro: 08/06/2021-14:47:21 Situação da proposta: Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório): LOTE 09

Opções

Fornecedor - 6

Valor: R\$ 3.177,20

Data e hora do registro: 08/06/2021-14:57:02 Situação da proposta: Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório): lote 9

Opções

Fornecedor - 7

Valor: R\$ 3.177,20

Data e hora do registro: 08/06/2021-15:25:36 Situação da proposta: Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório): AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA A GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFESSORES DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID 19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Opções

Fornecedor - 8

Valor: R\$ 3.177,20

Opções

Data e hora do registro 08/06/2021-16:40:50 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS NECESSÁRIOS PARA A GARANTIA DA SEGURANÇA SANITÁRIA DOS ESTUDANTES E DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DAS ESCOLAS E PARA AÇÕES DE PROMOÇÃO E PREVENÇÃO A SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO E COMBATE AO CORONAVÍRUS COVID-19, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.



Fornecedor - 9

Valor R\$ 3.177,20

Data e hora do registro 08/06/2021-17:12:37 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) TERMOMETRO INFRAVERMELHO

Opções

Fornecedor - 10

Valor R\$ 3.177,20

Data e hora do registro 09/06/2021-06:34:48 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 09 (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANTIDADE DE UNIDADE MARCA VALOR UNIT. (R\$) VR. UNIT. POR EXTENSO VALOR TOTAL VR. TOTAL POR EXTENSO 01 TERMÔMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL PARA MEDIR TEMPERATURA AMBIENTE E HUMANA 20 Unidade INCOTERM 158,86 cento e cinquenta e oito reais e oitenta e seis centavos 3.177,20 três mil, cento e setenta e sete reais e vinte centavos 09 de Junho de 2021 Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório Declaramos para os devidos fins que somos enquadrado como Microempresa - ME ou Empresa de Pequeno Porte - EPP, não havendo nenhum impedimento previsto no art. 3o, § 4e da Lei Complementar N°. 123/06.

Opções

Fornecedor - 11

Valor R\$ 3.177,20

Data e hora do registro 09/06/2021-08:23:56 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONFORME EDITAL

Opções

Fornecedor - 12

Valor R\$ 3.900,00

Data e hora do registro 09/06/2021-08:17:07 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) TERMOMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL PARA MEDIR TEMPERATURA AMBIENTE E HUMANA marca stramedical

Opções

Fornecedor - 13

Valor R\$ 31.177,20

Data e hora do registro 08/06/2021-14:49:54 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme instrumento convocatório

Opções

Fornecedor - 14

Valor R\$ 31.777,20

Data e hora do registro 27/05/2021-15:30:07 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) De acordo com especificações do presente Edital, para o referido Lote.

Opções